
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/15 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 2. 

§ 3. Unieważnia się zarządzenie nr 19/15 Wójta Gminy Kuźnica z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy na 2015 rok. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 13.462.351 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 2.257.507 zł, 

- dochody bieżące – 11.204.844 zł; 

b) plan wydatków budżetowych 14.740.863 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 4.007.759 zł, 

- wydatki bieżące – 10.733.104 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt Gminy Kuźnica 

Paweł Mikłasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2015 r.

Poz. 852



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/15 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 149 000,00 0 1 840,00 150 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  134 000,00 0 1 840,00 135 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 0 0 0 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
100 000,00 0 1 840,00 101 840,00 

852     Pomoc społeczna 403 000,00 -2 900,00 0 400 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 63 000,00 -2 900,00 0 60 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 0 0 0 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
63 000,00 -2 900,00 0 60 100,00 

bieżące razem: 10 368 821,00 -2 900,00 1 840,00 10 367 761,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 640,00 0 0 101 640,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 852



majątkowe 

majątkowe razem: 2 257 507,00 0 0 2 257 507,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 152 507,00 0 0 2 152 507,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 837 083,00 0 0 837 083,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 0 

  

Ogółem: 13 463 411,00 -2 900,00 1 840,00 13 462 351,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 254 147,00 0 0 2 254 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 852



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/15 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dz

iał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

 mowa 

 w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 272,00 -4 272,00 -4 272,00 0,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 728,00 115 728,00 115 728,00 0,00 115 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 272,00 -4 272,00 -4 272,00 0,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 728,00 115 728,00 115 728,00 0,00 115 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 852



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 272,00 -4 272,00 -4 272,00 0,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 728,00 115 728,00 115 728,00 0,00 115 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 834 514,00 4 834 514,00 4 684 633,00 3 754 618,00 930 015,00 0,00 149 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 836 354,00 4 836 354,00 4 686 473,00 3 754 618,00 931 855,00 0,00 149 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 777 383,00 777 383,00 758 225,00 629 800,00 128 425,00 0,00 19 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 779 223,00 779 223,00 760 065,00 629 800,00 130 265,00 0,00 19 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 454,00 28 454,00 28 454,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 294,00 30 294,00 30 294,00 0,00 30 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 758 586,00 758 586,00 350 586,00 232 435,00 118 151,00 25 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 755 686,00 755 686,00 350 586,00 232 435,00 118 151,00 25 000,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 466 149,00 466 149,00 13 769,00 0,00 13 769,00 412 381,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 001,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 469 150,00 469 150,00 13 769,00 0,00 13 769,00 412 381,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 268,00 51 268,00 11 269,00 0,00 11 269,00 0,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 001,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 269,00 54 269,00 11 269,00 0,00 11 269,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 001,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 985,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 84 303,00 84 303,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 17 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 574,00 85 574,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 18 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 303,00 17 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 574,00 18 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 852



  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 756,00 9 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -276,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 244,00 5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 774,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224,00 2 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 896 620,00 9 888 861,00 8 241 422,00 5 466 126,00 2 775 296,00 722 669,00 692 771,00 111 999,00 0,00 120 000,00 4 007 759,00 4 007 759,00 3 466 202,00 0,00 

zmniejszenie -7 596,00 -7 596,00 -4 272,00 0,00 -4 272,00 0,00 -2 900,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 536,00 6 536,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 895 560,00 9 887 801,00 8 238 990,00 5 466 126,00 2 772 864,00 722 669,00 689 871,00 116 271,00 0,00 120 000,00 4 007 759,00 4 007 759,00 3 466 202,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dzi

ał 

Rozdz

iał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 837 083,00 837 083,00 83 239,00 76 095,00 7 144,00 0,00 753 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 083,00 837 083,00 83 239,00 76 095,00 7 144,00 0,00 753 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 852



Uzasadnienie  
 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z pismem PKO Nr FK.3113.5.2015 z dnia 11 lutego 

2015 roku na wychowanie przedszkolne – 1.840 zł. 

Zmniejszono plan dochodów i wydatków w związku z pismem PUW Nr FB-II.3111.33.2015.BŁ z dnia 

16 lutego 2015 roku pomoc państwa w zakresie dożywiania – 2.900 zł. 

Dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego w ramach 

PROW 2007-2013 na zadanie: „Remont świetlicy wiejskiej w Klimówce” – 3.001 zł oraz na zwiększenie 

wkładu własnego w ramach PROW 2007-2013 na zadanie: „Siłownia zewnętrzna w miejscowości Kuźnica” 

– 1.271 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 852


		2015-03-20T14:18:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




